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BERGAMO

SERIATE

TREVIOLO

RANICA

GOR LE

CURNO

MOZZO

LALLIO

PONTERANICA

ORIO AL SERIO

STEZZANO

TORRE BOLDONE

AZZANO SAN PAOLO GRASSOBBIO

SORISOLE

VALBREMBO

DALMINE

PALADINA

ZANICA

ALME'

110

111

101

103

114

123

118

125

113

102

117

124

105

122

108115

116

119

107

109

120

112

121

104

106

inquadramento comunale Quartieri cittadini
101, BOCCALEONE
102, BORGO PALAZZO - ALLE VALLI
103, CAMPAGNOLA
104, CARNOVALI
105, CELADINA
106, CENTRO (Papa Giovanni XXIII)
107, CENTRO (Pignolo)
108, CENTRO (S.Alessandro)
109, CITTA' ALTA
110, COLLI
111, COLOGNOLA
112, CONCA FIORITA
113, GRUMELLO
114, LONGUELO
115, LORETO
116, MALPENSATA
117, MONTEROSSO
118, REDONA
119, S.CATERINA
120, S.LUCIA
121, S.PAOLO
122, S.TOMMASO
123, VALTESSE (S.Colombano)
124, VALVERDE - VALTESSE (S.Antonio)
125, VILLAGGIO SPOSI

Impianti esistenti = Cositing "si"
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SERVIZIO INFRASTRUTTURE TECNOLOGICHE 
E SISTEMA INFORMATIVO

N° impianto Indirizzo Posizione Cositing
001 AUTOSTRADA A4 a terra SI
002 CONTRADA TRE PASSI, 5 su edificio SI
003 VIA MARTIN LUTHER KING, 16 a terra SI
004 PASSAGGIO BRUNI ROBERTO, 58/A su edificio SI
005 PASSAGGIO CA' LONGA, 3 su edificio SI
006 VIA AI CAMPI SPINI, 7 a terra SI
007 VIA AMBIVERI BETTY, 25 su edificio SI
008 VIA ARENA, 11 a terra NO
009 VIA ARENA, 11 su edificio NO
010 VIA ARENA, 11 su edificio SI
011 VIA AZZANO, 20 a terra SI
012 VIA BAIONI CRISTOFORO, 5/A su edificio SI
013 VIA BAIONI CRISTOFORO, 53 a terra NO
014 VIA BOITO ARRIGO, 18 a terra SI
015 VIA BORGO PALAZZO, 154 su edificio NO
016 VIA BORGO PALAZZO, 162 su edificio NO
017 VIA BORGO PALAZZO, 153 su edificio SI
018 VIA BORGO PALAZZO, 195 a terra NO
019 VIA BRIGATA BERGAMO, 3 su edificio SI
020 VIA GALIMBERTI GUIDO, 9 a terra SI
021 VIA COLLEONI BARTOLOMEO, 1 su edificio NO
022 VIA CORRENTI CESARE, 34 a terra SI
023 VIA CORTI ALFONSO, 4 a terra SI
024 VIA DAVID GIACOMO, 2 a terra SI
025 VIA DE SAUSSURE ORAZIO BENEDETTO su edificio SI
026 VIA DE SAUSSURE ORAZIO BENEDETTO su edificio NO
027 VIA DEL LAZZARETTO, 24 su edificio SI
028 VIA SOGNANA a terra SI
029 VIA DELLO STATUTO, 18/C su edificio NO
030 VIA DELLO STATUTO, 22 su edificio NO
031 VIA GALIMBERTI GUIDO, 6 a terra NO
032 VIA GARIBALDI GIUSEPPE, 10 su edificio SI
033 VIA GAVAZZENI MAURO, 39 a terra NO
034 VIA GAVAZZENI MAURO, 39 a terra SI
035 VIA GAVAZZENI MAURO, 10 a terra SI
036 VIA GLENO, 4 a terra SI
037 VIA GOMBITO, 17/E su edificio NO
038 VIA GRUMELLO, 43/A su edificio NO
039 VIA GRUMELLO, 57/B a terra SI
040 VIA LEOPARDI GIACOMO, 16 su edificio SI
041 VIA LOCATELLI ANTONIO, 11 su edificio SI
042 VIA LONGUELO, 83 su edificio SI
043 VIA MARTINELLA a terra NO
044 VIA MARZANICA, 98 a terra SI
045 VIA MORONI GIANBATTISTA, 145 su edificio NO
046 VIA MORONI GIANBATTISTA, 312 su edificio NO
047 VIA MORONI GIANBATTISTA, 327 a terra NO
048 VIA MORONI GIANBATTISTA, 378 a terra SI
049 VIA MOTTA GIOVANNI, 37 su edificio SI
050 VIA MICCA PIETRO, 1 su edificio SI
051 VIA PACINOTTI ANTONIO, 28 su edificio NO
052 VIA PAGLIA GIORGIO E GUIDO, 2/E su edificio SI
053 VIA PASCOLI GIOVANNI, 6 su edificio SI
054 VIA PIGNOLO, 101 su edificio SI
055 VIA PIGNOLO, 109 su edificio SI
056 VIA PONTE PIETRA, 2 a terra SI
057 VIA QUINTO ALPINI, 6/A su edificio SI
058 VIA ROSSINI GIOACHINO, 4 su edificio SI
059 VIA RUGGERI DA STABELLO PIETRO, 55 su edificio NO
060 VIA RUGGERI DA STABELLO PIETRO, 68/D su edificio SI
061 VIA SAN BERNARDINO, 100 a terra SI
062 VIA SANTI MAURIZIO E FERMO, 27 a terra NO
063 VIA SPINO PIETRO, 10 a terra SI
064 VIA TINTORETTO, 4 su edificio SI
065 VIA TOMMASEO NICOLO', 11 su edificio SI
066 VIA VANONI EZIO, 5 su edificio SI
067 VIA ZANICA, 58/H a terra NO
068 VIALE PAPA GIOVANNI XXIII, 106 su edificio SI
069 VIALE PAPA GIOVANNI  XXIII, 118 su edificio NO
070 VIALE SALVO D'ACQUISTO, 13 a terra SI
071 VIA FRIZZONI TEODORO, 8 su edificio NO
072 VIA CARNOVALI GIOVANNI, 84 a terra SI
073 VIA ARNOLDI GIANNI a terra NO
074 VIA F.LLI BRONZETTI, 16 a terra SI
075 VIA BONO BARTOLOMEO, 11/C su edificio SI
076 VIA BAIONI CRISTOFORO, 55 su edificio SI
077 VIA DELL'AGRO, 10 a terra SI
078 VIA RUGGERI DA STABELLO PIETRO, 51 a terra SI
079 VIA CASTELLO, 14 a terra NO
080 VIA SAN VIGILIO, 10 a terra NO
081 VIA XX SETTEMBRE, 121 a terra NO
082 VIA CORTI ALFONSO, 27/A su edificio SI
083 VIA NULLO FRANCESCO, 16 su edificio SI
084 VIA PONTI ANTONIA, 26 su edificio NO
085 VIA ROVELLI PIETRO, 60 a terra SI
086 VIA DON CARLO BOTTA, 3 su edificio SI
087 VIA TASSO TORQUATO, 125 a terra SI
088 VIA SAN SALVATORE, 12 su edificio SI
089 VIA BELLAFINO FRANCESCO, 35 su edificio SI
090 VIA CROCEFISSO, 43 su edificio SI
091 VIA MAGNI VINCENZO a terra SI
092 VIA DELLE ROSE, 30 a terra SI
093 VIA MAJ ANGELO, 16 su edificio SI
094 VIA FILONE DELLA MARESANA a terra SI
095 VIA F.LLI CALVI, 15 su edificio SI
096 VIA CAMOZZI GABRIELE, 9-11 su edificio SI
097 PIAZZALE DEL CIMITERO a terra SI
098 VIA MORONI GIANBATTISTA, 327 a terra SI
099 VIA MAGNI VINCENZO, 2/A a terra NO
100 VIA MONTE FERRANTE a terra NO
101 PIAZZA MERCATO DELLE SCARPE su edificio NO
102 VIA FERRARIS GALILEO su edificio NO
103 VIA ASSONICA CARLO - VIA BAIONI CRISTOFORO, 11 a terra SI
104 VIA STEZZANO, 51 a terra SI
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